
 
 

 

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r. 

Poz. 11 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw 

kształcenia oraz badań naukowych i prac rozwojowych w zakresie transformacji energetycznej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw kształcenia oraz badań naukowych i prac rozwojowych 

w zakresie transformacji energetycznej (Dz. Urz. MEiN poz. 114) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju we współpracy 

z Departamentem Szkolnictwa Wyższego oraz Departamentem Strategii, Kwalifikacji i Kształcenia 

Zawodowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

 


